МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 (тридцать пятое заседание первого созыва)
от 18 мая  2023 года № 209

Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год

Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калитинского сельского поселения                                    Тихонова Т.А.

Приложение № 1 к решению совета
депутатов   Калитинского сельского
поселения от 18 мая 2023 г. № 209

ПРОГРАММА
приватизации муниципального имущества муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2023 год

	№ п/п

	Перечень муниципального имущества, подлежащих приватизации

	Характеристика имущества
	Сроки приватизации
	[bookmark: _GoBack]Стоимость     (в руб.)
	Способ приватиза ции

	1. Муниципальное имущество.

	1.
	Здание бани в пос. Калитино, д. 25 корп. 1, расположенное на земельном участке площадью 2357 кв.м.
	Здание бани, назначение нежилое, 1-этажное, с кадастровым номером 47:22:0630001:23; Земельный участок с кадастровым номером 47:22:0630005:252, площадью 2357 кв.м.
	III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	торги

	2.
	Нежилое здание в д. Мыза-Арбонье, расположенное на земельном участке площадью 2500 кв.м.

Нежилое здание (оставшаяся часть 81%), общей площадью 283,4 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0629001:37; Земельный участок с кадастровым номером 47:22:0629001:282, площадью 2500 кв.м.

	III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	торги